



Parafia św. Stefana Króla w Warszawie

IV Niedziela Wielkiego Postu
30 marca 2025

Gazetka Nr. 13 (1057)




swstefana



Prawidło tygodnia:

"To nie częste spowiedzi czynią nas dobrymi,
ale owoc, który z nich wynosimy."
- św. Jan Bosko



W HOŁDZIE ZASŁUŻONEMU DLA KOŚCIOŁA I OJCZYZNY
ZGROMADZENIU SIÓSTR NAJŚWIĘTSZEJ RODZINY Z NAZARETU



W 100. ROCZNICĘ
POWSTANIA PROWINCJI NAJŚWIĘTSZEGO IMIENIA JEZUS

SIOSTRY NAZARETANKI ROZPOCZĘŁY DZIAŁALNOŚĆ NA ZIEMIACH POLSKICH W 1881 R. W 1925 R. UTWORZONA ZOSTAŁA WARSZAWSKA PROWINCJA NAJŚWIĘTSZEGO IMIENIA JEZUS. NAZARETANKI UCZESTNICZYŁY W WALCE O PRZETRWANIE POLSKOŚCI I ODZYSKANIE PRZEZ POLSKĘ NIEPODLEGŁOŚCI. PROWADZIŁY TAJNE NAUCZANIE W WILNIE W LATACH 1906-1915, WSPÓŁPRACOWAŁY Z POLSKĄ ORGANIZACJĄ WOJSKOWĄ. W 1919 R. W GRODNIU UKRYWAŁY BRONĲ, PRACOWAŁY JAKO OCHOTNICZKI W SZPITALACH WOJENNYCH. W SZWAJCARII PROWADZIŁY SCHRONISKO DLA POLSKICH SIĘROT. W CZASIE II WOJNY ŚWIATOWEJ PRZYMOWAŁY I ŻYWIŁY UCHODZCÓW, UKRYWAŁY OFICERÓW WOJSKA POLSKIEGO I ŻYDOWSKIE DZIEWCZĘTA ORAZ ORGANIZOWAŁY TAJNE NAUCZANIE. W 1942 R. BYŁY WIĘZIONE PRZEZ NIEMCÓW NA ŁUKISZKACH W WILNIE I W OBOZIE PRACY PRZYMUSOWEJ W BOJANOWIE K. RAWICZA. OPATRYWAŁY RANNYCH I GRZEBAŁY POLEGŁYCH W CZASIE POWSTANIA WARSZAWSKIEGO. DEPORTOWANE DO SOWIECKICH ŁAGRÓW, PO ZWOLNIENIU OPIEKOWAŁY SIĘ W LATACH 1942-1947 „TUŁACZYMİ DZIEĆMI” NA SZLAKU BLISKI WŚCHÓD-AFRYKA-WIELKA BRYTANIA. 1 SIERPNIĄ 1943 R. W NOWOGRODKU 11 SIÓSTR ODDAŁO SWOJE ŻYCIE, ABY URATOWAĆ OD ŚMIERCI OK. 120 OSÓB ARRESZTOWANYCH PRZEZ NIEMCÓW. W 2000 R. ZAMORDOWANE SIOSTRY ZOSTAŁY BEATYFIKOWANE PRZEZ PAPIEŻA JANĄ PAWŁA II. OCALAŁE TRWAŁY NA KRESACH JAKO ŚWIADKOWIE WIARY I POLSKOŚCI. PO WOJNIE BYŁY REPRESJONOWANE PRZEZ WŁADZĘ KOMUNISTYCZNĄ, WIĘZIONE PRZY UL. RAKOWIECKIEJ W WARSZAWIE I W BYDGOSKIM FORDONIE. OPIERAŁY SIĘ KOMUNISTYCZNEMU ZNIEWOLENIU, BRONIĄC WIARY, PRAWDY I TRADYCJI W EDUKACJI, WIERNE SWOJEJ MISJI WOBEC RODZINY.

SIOSTRY PROWINCJI NAJŚWIĘTSZEGO IMIENIA JEZUS
MIESZKAŃCY I SAMORZĄD DZIELNICY MOKOTÓW
INSTYTUT PAMIĘCI NARODOWEJ

2025

Treść tablicy pamiątkowej, która została odsłonięta i poświęcona przez abp. Adriana Galbasa 22.03.2025 r. przy wejściu do Szkoły Podstawowej i Liceum Sióstr Nazaretanek.

**Boże, Ty za pośrednictwem swojego Syna
pojednawsz ludzkość ze sobą, * spraw,
aby lud chrześcijański z żywą wiarą i szczerym oddaniem
śpieszył ku nadchodzącym świętom wielkanocnym. Amen.**

CZYTANIE I

Joz 5, 9a. 10-12

Naród wybrany obchodzi pierwszą Paschę w Ziemi Obiecanej
Pan rzekł do Jozuego: «Dziś zrzuciłem z was hańbę egipską». Rozłożyli się obozem Izraelici w Gilgal i tam obchodzili Paschę czternastego dnia miesiąca wieczorem, na stepach Jerycha. Następnego dnia Paschy jedli z plonu tej krainy, chleby praśne i ziarna prażone tego samego dnia. Manna ustała następnego dnia, gdy zaczęli jeść plon tej ziemi. Nie mieli już więcej Izraelici manny, lecz żywili się tego roku plonami ziemi Kanaan.

Wszyscy zobaczcie, jak nasz Pan jest dobry.

Będę błogosławił Pana po wieczne czasy, *
Jego chwała będzie zawsze na moich ustach.
Dusza moja chlubi się Panem, *
niech słyszą to pokorni i niech się weselą.

Szukałem pomocy u Pana, a On mnie wysłuchał *
i wyzwolił od wszelkiej trwogi.
Spójrzcie na Niego, a rozpromienicie się radością, *
oblicza wasze nie zapłoną wstydem.
Oto zawołał biedak i Pan go usłyszał, *
i uwolnił od wszelkiego ucisku.

Wysławiajcie razem ze mną Pana, *
wspólnie wywyższajmy Jego imię.

CZYTANIE II

2 Kor 5, 17-21

Bóg pojednał nas z sobą w Chrystusie

Bracia: Jeżeli ktoś pozostaje w Chrystusie, jest nowym stworzeniem. To, co dawne, minęło, a oto wszystko stało się nowe. Wszystko zaś to pochodzi od Boga, który pojednał nas z sobą przez Chrystusa i zlecił nam posługę jednania. Albowiem w Chrystusie Bóg jednał z sobą świat, nie poczytując ludziom ich grzechów, nam zaś przekazując słowo jednania. Tak więc w imieniu Chrystusa spełniamy posłannictwo jakby Boga samego, który przez nas udziela napomnień. W imię Chrystusa prosimy: pojednajcie się z Bogiem! On to dla nas grzechem uczynił Tego, który nie znał grzechu, abyśmy się stali w Nim sprawiedliwością Bożą.

**Zabiorę się i pójdę do mego ojca, i powiem:
«Ojcze, zgrzeszyłem przeciw Niebu i względem ciebie».**

Ewangelia

Łk 15, 1-3. 11-32

Przypowieść o synu marnotrawnym

W owym czasie przybliżali się do Jezusa wszyscy celnicy i grzesznicy, aby Go słuchać. Na to szemrali faryzeusze i uczeni w Piśmie, mówiąc: «Ten przyjmuje grzeszników i jada z nimi». Opowiedział im wtedy następującą przypowieść: «Pewien człowiek miał dwóch synów. Młodszy z nich rzekł do ojca: „Ojcze, daj mi część własności, która na mnie przypada”. Podzielił więc majątek między nich. Niedługo potem młodszy syn, zabrawszy wszystko, odje-

chał w dalekie strony i tam roztrwonil swoją własność, żyjąc rozrzutnie. A gdy wszystko wydał, nastal ciężki głód w owej krainie, i on sam zaczął cierpieć niedostatek. Poszedł i przystal na służbę do jednego z obywateli owej krainy, a ten poslal go na swoje pola, żeby pasł świnie. Pragnal on napełnić swój żołądek strakami, którymi żywiły się świnie, lecz nikt mu ich nie dawał. Wtedy zastanowił się i rzekł: „Iluż to najemników mojego ojca ma pod dostatkiem chleba, a ja tu przymieram głodem. Zabiorę się i pójdę do mego ojca, i powiem mu: Ojcze, zgrzeszyłem przeciw Niebu i względem ciebie; już nie jestem godzien nazywać się twoim synem: uczyn mi choćby jednym z twoich najemników”. Zabrał się więc i poszedł do swojego ojca. A gdy był jeszcze daleko, ujrzał go jego ojciec i wzruszył się głęboko; wybiegł naprzeciw niego, rzucił mu się na szyję i ucałował go. A syn rzekł do niego: „Ojcze, zgrzeszyłem przeciw Niebu i wobec ciebie, już nie jestem godzien nazywać się twoim synem”. Lecz ojciec powiedział do swoich sług: „Przynieście szybko najlepszą szatę i ubierzcie go; dajcie mu też pierścień na rękę i sandały na nogi! Przyprowadźcie utuczone cielę i zabijcie: będziemy ucztować i weselić się, ponieważ ten syn mój był umarły, a znów ożył; zaginął, a odnalazł się”. I zaczęli się weselić. Tymczasem starszy jego syn przebywał na polu. Gdy wracał i był blisko domu, usłyszał muzykę i tańce. Przywołał jednego ze sług i pytał go, co to ma znaczyć. Ten mu rzekł: „Twój brat powrócił, a ojciec twój kazał zabić utuczone cielę, ponieważ odzyskał go zdrowego”. Rozgniewał się na to i nie chciał wejść; wtedy ojciec jego wyszedł i tłumaczył mu. Lecz on odpowiedział ojcu: „Oto tyle lat ci służę i nie przekroczyłem nigdy twojego nakazu; ale mnie nigdy nie dałeś koźlęcia, żebym się zabawił z przyjaciółmi. Skoro jednak wrócił ten syn twój, który roztrwonil twój majątek z nierządnicami, kazałeś zabić dla niego utuczone cielę”. Lecz on mu odpowiedział: „Moje dziecko, ty zawsze jesteś ze mną i wszystko, co moje, do ciebie należy. A trzeba było weselić się i cieszyć z tego, że ten brat twój był umarły, a znów ożył; zaginął, a odnalazł się”».

Rozważanie

4 Niedziela W. Postu C 2025 r.
Łk 15, 1-3. 11-32

Ewangelia Miłosierdzia Bożego

*Daj mi nowe życie. Daj łaskę wytrwania,
wierności / Bł. Franciszka Siedliska, Myśli
na każdy dzień - 30 marzec /*

Dlatego w pobożności trzeba się ćwiczyć, a to oznacza systematyczność, zaangażowanie i solidny trud. Pobożność jest bowiem trudem wytrwałości w modlitwie, w życiu sakramentalnym. Tym, co motywuje w tym tru-

dzie, jest miłość Boga, a nie obowiązek. Pobożnym jest się z miłości, a nie z powinności. Pobożność dotyczy woli, a nie emocji, które przecież są zmienne. Czasem pomocą w oczyszczeniu łódki pobożności mogą być rekolekcje, które są jak stocznia remontowa. Zawsze będzie chodziło o osobistą więź z Bogiem, bo to ona nadaje sens i piękno pobożności. Prawdziwa pobożność to pragnienie sprawiania przyjemności Bogu / Ks. Janusz Wilk, Pobożność i ryba remora w „Niedziela” 16.03.2025, s. 14 /.

Kościół w okresie Wielkiego Postu żyje perspektywą radości Zmartwychwstania. Dzisiejsze niedzielne wezwanie do radości służy poniekąd również przypomnieniu tej perspektywy. Można powiedzieć, że dzisiejsza IV Niedziela Wielkiego Postu jest w jakiś szczególny sposób niedzielą miłosierdzia. Mówi ona o Bogu, który jest Ojcem „bogatym w miłosierdzie” jest Ojcem szczodrym, gotowym przebaczać marnotrawnym synom ich grzechy. „Albowiem w Chrystusie Bóg jednał z sobą świat, nie poczytując ludziom ich grzechów” / Św. Paweł 2 List do Koryntian 5, 19 /. Te słowa św. Pawła wyrażają do końca prawdę o Bożym miłosierdziu. IV Niedziela Wielkiego Postu przypomina w ten sposób o sakramencie pokuty, który jest zarazem sakramentem pojednania z Bogiem / Św. Jan Paweł II /. Zachętą do pojednania się z Bogiem jest Jego niewyczerpana dobroć i nieskończona miłość.

Przypowieść służy do zobrazowania jednej prawdy religijnej lub moralnej. Bogaty w miłosierdziu swoim Bóg jest Tym, którego objawił nam Jezus Chrystus jako Ojca. Oto niektóre tytuły Encykliki Jana Pawła II „O Bożym miłosierdziu” / 30 listopada 1980 r. /:

Objawienie miłosierdzia.

Wcielenie miłosierdzia.

Miłosierdzie objawione w krzyżu i Zmartwychwstaniu

Miłosierdzie Boga w posłannictwie Kościoła

Słynny Kard. H. Newman pisał: wiarę trzeba znać, przekazywać i bronić. Trzeba modlić się o cnotę wiary. Dziełem wiary jest m. in. Modlitwa. Zanik wiary jawi się zazwyczaj jako zanik modlitwy i odwrotnie. Modlitwa wzmacnia wiarę, wiara wzmacnia modlitwę.

To wszystko tłumaczy, dlaczego dzisiejsza IV Niedziela Wielkiego Postu w tradycji liturgicznej Kościoła zwana jest niedzielą Laetare - wzywa ona do radości. Idziemy poprzez ten okres roku liturgicznego w kierunku Święta Zmartwychwstania. Trzeba, ażeby nasze serca dojrzały do tego momentu. Trzeba, ażebyśmy „skosztowali i zobaczyli jak dobry jest Bóg. Jak bardzo miłuje człowieka, jak bardzo leży Mu na sercu jego dobro, jego godność, jego świętość. Trzeba, ażebyśmy coraz lepiej rozpoznawali, jak bardzo miłuje nas Chrystus i jak bardzo chce nas doprowadzić do Ojca, poprzez swoją paschalną tajemnicę. „Pan jest blisko tych, którzy Go szukają. Szczęśliwy człowiek, który się do Niego ucieka” / Jan Paweł II /.

Ks. Prałat Stanisław Stradomski

Intencje modlitwy Żywego Różańca: Kwiecień 2025

Za wstawiennictwem Maryi modlimy się do Boga:

Papieskie intencje:

Modłmy się, aby korzystanie z nowych technologii nie zastępowało relacji międzyludzkich, odbywało się w atmosferze szacunku do każdego człowieka i pomagało stawić czoła kryzysowi naszych czasów.

Stałe intencje Wielkiej Nowenny Różańcowej 2018-2026:

- O wzrost w wierze, nadziei i miłości.
 - O rozwój wspólnot Żywego Różańca.
 - O błogosławieństwo dla misyjnego dzieła Kościoła.
 - O pokój na świecie i pokój w rodzinach.
 - O kanonizację bł. Pauliny Jaricot.
- #### **Intencje wspólnotowe:**
- Za papieża Franciszka, aby Bóg obdarzył go zdrowiem i potrzebnymi łaskami.
 - O wolność i pokój dla Kościoła i wzmocnienie wiary dla jego wyznawców.
 - Za osoby konsekrowane, szczególnie za księży naszej parafii oraz siostry Nazaretanki, aby gorliwie i wytrwale szły drogą, którą wybrał dla nich Chrystus.
 - Za spowiedników i rekolekcyjnych, aby ukazywali wiernego i miłującego Chrystusa.
 - Za tych, którzy od wielu lat nie przystępują do sakramentu pokuty, aby odnaleźli drogę do miłosiernego Ojca.
 - Za chrześcijan z krajów, w których panuje zakaz głoszenia Ewangelii, aby nie tracili odwagi i zapału w dzieleniu się Dobrą Nowiną.
 - Za kraje i regiony dotknięte skutkami wojny, szczególnie na Ukrainie i Bliskim Wschodzie, aby dostąpiły upragnionego pokoju.
 - Za rządzących na różnych szczeblach władzy, aby pamiętali, że to służba Bogu i narodowi.
 - O pokój i pojednanie w naszej ojczyźnie oraz by Polska pozostała krajem katolickim, dając wszystkim narodom przykład żywej wiary w Chrystusa, a także była ostoją prawdziwej definicji małżeństwa jako związku kobiety i mężczyzny, stojąc na straży świętości rodziny otwartej na dar rodzicielstwa.
 - Za ludzi, którym grozi śmierć, także za dzieci nienarodzone, aby Bóg ocalił ich życie, a dzieci poczęte mogły przyjść na świat w otoczeniu pełnym miłości.
 - O uzdrawiającą łaskę wiary, nadziei i miłości dla wszystkich chorych, cierpiących, samotnych i uzależnionych.
 - Za ludzi, którzy nie poznali prawdziwego Boga, aby otrzymali łaskę wiary.
 - Za nas, by wiara w Zmartwychwstałego była naszym umocnieniem i nadzieją.
 - O kanonizację bł. Kardynała Stefana Wyszyńskiego – Prymasa Tysiąclecia.
 - Za zmarłych członków Żywego Różańca, za poległych na wojnach w całym świecie, a także za naszych bliskich zmarłych, aby doświadczili Bożego Miłosierdzia i chwały Nieba.
 - Intencje własne.

Ogłoszenia parafialne, 30.03.2025 - cz. 2/2

zańcową i świąteczną wizytą u chorych od g. 10.

7. Prosimy o zgłoszenia Dzieci, które w niedzielę (15 VI) chcą wziąć udział w uroczystości rocznicy I. Komunii św. – zapisy w zakrystii.

8. Ofiary na kwiaty i aranżację Ciemnicy i Grobu Pańskiego można składać do puszki przy bocznym ołtarzu. W zakrystii są do nabycia wielkopostne zdrapki, a przy wyjściu z kościoła – wielkanocne świece Caritas.

9. Wczoraj przekazaliśmy paczki świąteczne podopiecznym Caritas. Wydano blisko 100 paczek. Dziękujemy ofiarodawcom i wolontariuszom.

Plan rekolekcji WIELKOPOSTNYCH w Roku Jubileuszu Odkupienia

Parafia św. Stefana Króla Wyznawcy - WARSZAWA AD 2025

prowadzi Ks. prof. dr hab. Robert Skrzypczak

Profesor Papieskiego Wydziału Teologicznego w Warszawie

NIEDZIELA - 06 KWIETNIA AD 2025

Msze św. z nauką rekolekcyjną o 8.30–10.00 – 11.30 – 13.00 - 17.00 – 19.00

Spowiedź podczas każdej Mszy św. do chwili rozpoczęcia nauki

15.00 – Koronka do Miłosierdzia Bożego i adoracja do Mszy św. o 17.00

18.00 – Nabożeństwo „Gorzkich żali” z nauką pasyjną

Poniedziałek – 07 KWIETNIA AD 2025

Msza św. z nauką rekolekcyjną o godz. 8.00 – 17.30 – 18.30

Spowiedź poranna od godz. 8.00 do 10.00

Adoracja Najświętszego Sakramentu po Mszy św. o 8.00 (do Mszy o 10.00)

Spowiedź popołudniowa od godz. 15.00

15.00 – Koronka do Miłosierdzia Bożego i adoracja do Mszy św. o 17.30

19.30 – Nauka dla Rodziców DZIECI ROCZNICOWYCH

20.00 – Adoracja Najświętszego Sakramentu

21.00 – Apel Jasnogórski i błogosławieństwo

Wtorek – 08 KWIETNIA AD 2025

Msza św. z nauką rekolekcyjną o godz. 8.00 – 17.30 – 18.30

Spowiedź poranna od godz. 8.00 do 10.00

Adoracja po Mszy św. o g. 8.00 (do Mszy o 10.00)

Spowiedź popołudniowa od godz. 15.00

15.00 – Koronka do Miłosierdzia Bożego i adoracja do Mszy św. o 17.30

19.30 – Nauka dla Rodziców Dzieci I.-komunijnych (zgodnie z planem)

20.00 – Adoracja Najświętszego Sakramentu 21.00 – Apel Jasnogórski

Środa – 09 KWIETNIA AD 2025

Msza św. z nauką rekolekcyjną o godz. 8.00 – 17.30 – 18.30

Spowiedź poranna od godz. 8.00 do 10.00

Adoracja po Mszy św. o g. 8.00 (do Mszy o 10.00)

Spowiedź popołudniowa od godz. 15.00

15.00 – Koronka do Miłosierdzia Bożego i adoracja do Mszy św. o 17.30

na koniec Mszy św. o godz. 18.30 – błogosławieństwo relikwiami:

św. Stefana Króla Wyznawcy (Patrona Parafii)

i bł. Stefana Kard. Wyszyńskiego (Założyciela Parafii)

Intencje mszalne

Poniedziałek - 31 III AD 2025

6.30 + Ewę SZESZUŁA w 2 rocz. śm.
8.00 + dusze w czyśćcu cierpiące
8.00 + Stanisława RAGINIA (Greg. 15)
17.30 + Jerzego GAJA w 4 rocz. śm.,
jego rodziców Jadwigę i Władysława,
Annę GAJEWSKĄ oraz Rodzinę GA-
JÓW
18.30 + Krystynę SZYDŁOWSKĄ (Greg.
18)

Wtorek – 01 IV AD 2025

6.30 O Boże błogosławieństwo dla
Sióstr Dyrektorek: s. Lidii, s. Sary i s.
Amandy
8.00 + Krystynę SZYDŁOWSKĄ (Greg.
19)
8.00 + Stanisława RAGINIA (Greg. 16)
11.00 Pogrzeb: + Sławomir Murawski
17.30 O łaskę wiary i zdanie egzaminu
dla Jacka
18.30 Msza św. wypominkowa:
+ Zbigniewa KWIETNIA (po pogrzebie)

Środa – 02 IV AD 2025

6.30 + Teresę, Zofię, Bolesława SKO-
CZYLAS oraz Aleksandrę i Rozalię ZA-
WIEJSKICH
8.00 Dziękczynna za 40 lat życia z
prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo
dla Roberta KOZICKIEGO
8.00 + Stanisława RAGINIA (Greg. 17)
17.30 + Krystynę SZYDŁOWSKĄ (Greg.
20)
18.30 INTENCJE Mszy św. zbiorowej
do MB. Nieustającej Pomocy:
+ Jana i Krystynę SKURATKO
+ Waławę MAKOWSKĄ w miesiąc po
śm.

Czwartek – 03 IV AD 2025

6.30 W int. S. Judyty KOZŁOWSKIEJ
- imieninowa
8.00 + zm. z Rodz. PAWLIKÓW
8.00 W int. Panu Bogu wiadomej

17.30 + Stanisława RAGINIA (Greg.
18)

18.30 + Krystynę SZYDŁOWSKĄ
(Greg. 21)

Piątek – 04 IV AD 2025

Wspomnienie Św. Izydora
6.30 O dary Ducha Świętego i wszel-
kie łaski w rocz. Chrztu św. dla Adasia
8.00 Szkoła Montessori
8.00 + Stanisława RAGINIA (Greg.
19)

17.30 Dziękczynna w 15 rocz. ślubu
Irminy i Marcina WŁODARSKICH

18.30 + Krystynę SZYDŁOWSKĄ
(Greg. 22)

Sobota – 05 IV AD 2025

Wspomnienie Św. Wincentego Ferre-
riusza
6.30 W int. Panu Bogu wiadomej
8.00 Msza św. wynagradzająca
8.00 + Stanisława RAGINIA (Greg.
20)
17.30
18.30 + Krystynę SZYDŁOWSKĄ
(Greg. 23)

06 kwietnia AD 2025

V Niedziela Wielkiego Postu
7.00 + Stanisława RAGINIA (Greg.
21)
8.30 + Helenę w 13 rocz. śm. i zm. z
Rodz. JEZIERSKICH i LEWOSZKO
10.00 Za Parafian
11.30 + Katarzynę, Czesławę, Annę,
Adama i Tadeusza oraz zm. z Rodz.
CIOK
13.00 + Andrzeja KIRKOR w 44 rocz.
śm.
17.00 + Krystynę SZYDŁOWSKĄ
(Greg. 24)
19.00 + Mariana i Marię

Ogłoszenia Parafialne - cz. 1/2

IV Niedziela Wielkiego Postu

30 marca 2025

1. Dziś, jak można było usłyszeć podczas homilii, przybyła do nas grupa osób ze Stowarzyszenia Misji Afrykańskich z Ks. Arkadiuszem Nowakiem SMA, duszpasterzem misjonarzy świeckich. Po Mszy św. – oprócz spotkania z naszymi gośćmi – będzie możliwość zakupu kalendarzy, autentycznych wyrobów mieszkańców Afryki oraz książek o misjach. Gorąco polecamy!
2. We wtorek (1 IV) Msza św. wypominkowa (rocznicowa) o g. 18.30.
3. W środę (2 IV) przypada dokładnie 20 rocznica śmierci św. Jana Pawła II. Z tej okazji obie warszawskie diecezje będą się modlić w swoich katedrach. W naszej Archikatedrze Mszę św. o g. 19.00 odprawi bp Michał Janocha. Po Mszy św. odbędzie się koncert Oratorium „14 encyklik”, który zakończy wspólny śpiew pieśni „Abba Ojcze” o godz. 21.37. Zapraszamy!
4. Nasze wielkopostne rekolekcje poprowadzi Ks. prof. Robert Skrzypczak. Rozpoczną się w niedzielę (6 IV) od Mszy św. o godz. 8.30 i będą trwać do środy (9 IV). Szczegółowy program (podobny jak w poprzednich latach – oprócz niedzieli Msze o 8 /17.30/18.30 z adoracją i modlitwą wieczorną) uzupełnią dwa spotkania dedykowane: w poniedziałek (7 IV) dla Rodziców dzieci rocznicowych i we wtorek (8 IV) dla Rodziców dzieci I-komunijnych, oba o godz. 19.30 w kościele. Spowiedź będzie możliwa w trakcie Mszy rekolekcyjnych i podczas wystawienia Najśw. Sakramentu. Szczegółowy program jest dostępny w gazetce i na stronie internetowej. Polecamy ten czas uwadze Parafian – nie tylko ze względu na wielce renomowaną osobę rekolekcyjnisty – Ks. Roberta Skrzypczaka, którego książki będą również dostępne w sprzedaży w trakcie całych rekolekcji.
5. Droga Krzyżowa dla dzieci – w piątek o 16.50; dla młodzieży i dorosłych o 18, a Gorzkie Żale w niedzielę – o g. 18. Za uczestnictwo można zyskać odpust zupełny pod zwykłymi warunkami.
6. W tym tygodniu przypada I. piątek (4 IV) z Mszą św. dla dzieci o 17.30 oraz I. sobota (5 IV) z Mszą św. wynagradzającą, poranną adoracją, modlitwą ró-

**DOM POGRZEBOWY - WROCŁAWSKY
KOMPLEKSOWA ORGANIZACJA POGRZEBÓW**
ul. Bernardyńska 27 – nowy kościół OO. Bernardynów
własna chłodnia i kaplica przedpogrzebowa
Tel: 601 221 361; 22 642 80 06

REKLAMA

Parafia św. Stefana, ul. Czerniakowska 137, 00-720 Warszawa
61 1160 2202 0000 0000 9159 1568 **www.swstefan.pl**

Msze w niedziele: 07:00, 08:30, 10:00, 11:30, 13:00, 17:00*, 19:00.

Msze w dni powszednie: 06:30, 08:00*, 17:30*, 18:30. [*oprócz wakacji]

Kancelaria parafialna: poniedziałek, środa, piątek / 17⁰⁰-18⁰⁰

wtorek, czwartek, sobota / 09⁰⁰-10⁰⁰

Tel. (22) 841 18 18

Kontakt do redakcji: gazetka.sw.stefana@gmail.com

